
FORD FOCUS



Vyberte si z nabídky 
výbavových stupňů 
ten pravý Focus pro 
vás.

ACTIVE X

ST XST-LINE X

PŘEHLED VÝBAVOVÝCH STUPŇŮVYBERTE SI

TITANIUM XTITANIUM



TITANIUM
Hlavní prvky vnější výbavy

 ■ 16" strukturovaná ocelová kola 
s kryty kol s 10 paprsky

 ■ Chromovaná linie kolem horní 
mřížky chladiče s chromovanými 
detaily, chromovaná lišta u 
spodní linie bočních oken 

 ■ Přední LED světlomety, LED 
světla denního svícení, LED 
odbočovací světla, 
integrovaná přední LED 
mlhová světla s přisvícením do 
zatáčky, zadní LED světla

 ■ Automatická aktivace 
světlometů při snížené 
viditelnosti

 ■ Střešní ližiny s hliníkovou 
povrchovou úpravou pro kombi

 ■ Vnější zpětná zrcátka – 
vyhřívaná, elektricky sklopná s 
možností automatického 
sklopení při uzamčení vozidla

 ■ Automatické stěrače s 
dešťovým senzorem

 ■ Zpožděné zhasínání předních 
světlometů

 ■ Přední a zadní parkovací 
senzory 

Hlavní prvky vnitřní výbavy

 ■ FordPass Connect - vestavěný 
modem 4G umožňující 
vzdálené ovládání vozu

 ■ Systém SYNC 4 s 13,2" 
dotykovým displejem, 
navigační systém s online 
cloudovým připojením, funkce 
Informace o nebezpečí v okolí 
(LHI), funkce Live Traffic, 
bezdrátové připojení funkcí 
Apple CarPlay/Android Auto

 ■ Palubní počítač - 4,2" barevný 
informační TFT displej, funkce 
Eco Coach

 ■ Automatická dvouzónová 
klimatizace

 ■ Vnitřní zpětné zrcátko s 
automatickým zatmíváním

 ■ Automatické nouzové volání 
Emergency Assist

 ■ Startovací tlačítko + dva 
pasivní klíče dálkového 
ovládání

 ■ Tempomat

Motory

Zážehové
1.0 EcoBoost Hybrid (mHEV)  
(125 k/92 kW, 155 k/114 kW)

Vznětové
1.5 EcoBlue (115 k/85 kW)

STUPNĚ VÝBAVYVYBERTE SI

Poznámka: Zobrazená 16" kola z lehkých slitin na obrázku vpravo mohou být 
dodána jako výbava na přání, za příplatek.



TITANIUM X
Navíc oproti výbavě Titanium

 ■ Zadní tmavě tónovaná skla 
Privacy

 ■ Vnější zpětná zrcátka s 
osvětlením nástupního 
prostoru

 ■ Zadní parkovací kamera

Hlavní prvky vnitřní výbavy 

 ■ Digitální přístrojový štít - 12,3" 
barevný displej s 
konfigurovatelnou 3D grafikou 
palubního počítače s funkcí 
Eco Coach

 ■ Měkké opěrky kolen na 
středové konzole pro řidiče a 
spolujezdce

 ■ Prémiové osvětlení interiéru 
LED diodami, osvětlení 
prostoru pro nohy u řidiče a 
spolujezdce

 ■ Bezdrátové nabíjení pro 
kompatibilní mobilní telefony 
(Qi)

 ■ 2 USB vstupy pro cestující ve 
2. řadě sedadel, zadní loketní 
opěrka se dvěma držáky 
nápojů, průvlak na lyže v druhé 
řadě sedadel

 ■ Systém KeyFree – vstup do 
vozu bez použití klíče

 ■ Podlahové velurové rohože 
– přední a zadní, prošívané 

Motory

Zážehové
1.0 EcoBoost Hybrid (mHEV) 
(125 k/92 kW, 155 k/114 kW)

Vznětové
1.5 Ecoblue (115 k/85 kW)

STUPNĚ VÝBAVYVYBERTE SI

Poznámka: Zobrazená 17" kola z lehkých slitin a člaounění na obrázku vpravo mohou být dodána jako 
výbava na přání, za příplatek.



ACTIVE X
Navíc oproti výbavě Titanium X

 ■ 17" kola z lehkých slitin v 
černo-stříbrném provedení s 5 
paprsky

 ■ Unikátní přední maska s 
mřížkou chladiče ve 
vertikálním designu a předním 
nárazníkem Active

 ■ Nelakované spodní části 
nárazníků, nástavce blatníků a 
ochranné lišty dveří, spodní 
lišty dveří a přední a zadní 
nárazníky částečně lakované 
ve stříbrném odstínu

 ■ Dvojitá koncovka výfuku, 
exteriér bez chromovaných 
prvků

 ■ Logo Active na bocích vozu
 ■ Černé střešní ližiny pro 5dv. i 

kombi
 ■ Navíc jízdní režimy Kluzký 

povrch a Nezpevněná cesta

Motory

Zážehové
1.0 EcoBoost Hybrid (mHEV) 
(155 k/114 kW)

Vznětové
1.5 Ecoblue (115 k/85 kW)

STUPNĚ VÝBAVYVYBERTE SI

Poznámka: Zobrazená 18" kola z lehkých slitin, čalounění a prémiový audiosystém B&O na obrázku vpravo 
mohou být dodána jako výbava na přání, za příplatek.



ST-LINE X
Navíc oproti výbavě Titanium X

 ■ 17" kola z lehkých slitin s 5x2 
paprsky “Rock Metallic”

 ■ Unikátní přední maska s 
mřížkou chladiče a předním 
nárazníkem ST-Line

 ■ Boční nástavce prahů 
lakované v barvě karoserie

 ■ Zadní sportovní nárazník s 
difuzorem

 ■ Dvojitá koncovka výfuku
 ■ Exteriér bez chromovaných 

prvků
 ■ Logo ST-Line na bocích vozu
 ■ Sportovní odpružení
 ■ Černé střešní ližiny pro kombi

Hlavní prvky vnitřní výbavy

 ■ Červené prošívání sportovního 
volantu a manžety řadicí páky

 ■ Černé čalounění stropu

Motory

Zážehové
1.0 EcoBoost Hybrid (mHEV) 
(155 k/114 kW)

Vznětové
1.5 Ecoblue (115 k/85 kW)

STUPNĚ VÝBAVYVYBERTE SI

Poznámka: Zobrazená 17" kola z lehkých slitin jsou dodávána standardně, čalounění na obrázku vpravo 
může být dodáno jako výbava na přání, za příplatek.



ST X
Hlavní prvky vnější výbavy

 ■ 19" kola z lehkých slitin s 5 
paprsky Y “Magnetide”

 ■ Červeně lakované brzdové 
třmeny

 ■ Přepínatelné jízdní režimy 
(Normal, Sport, Kluzký povrch 
a Závodní trať)

 ■ Sportovní odpružení ST se 
sníženým zavěšením kol, 
speciální vyladění tlumičů 
pérování na přední i zadní 
nápravě, velký zadní spojler v 
barvě karoserie

 ■ Dynamické LED Matrix přední 
světlomety

 ■ Systém KeyFree
 ■ Elektronicky řízený 

samosvorný diferenciál 
(eLSD)

 ■ Meziplyn a systém Launch 
Control pro manuální 
převodovku

 ■ Přední a zadní parkovací 
senzory, zadní parkovací 
kamera

 ■ Černé střešní ližiny (pro verzi 
kombi)

 ■ Zadní tmavě tónovaná skla 
Privacy

Hlavní prvky vnitřní výbavy

 ■ Přední vyhřívaná sportovní 
sedadla Ford Performance

 ■ Sedadlo řidiče a spolujezdce 
nastavitelné ve 14 směrech, 
certifikace AGR

 ■ Průvlak na lyže ve 2. řadě 
sedadel

 ■ Bezdrátové nabíjení pro 
kompatibilní mobilní telefony 
(Qi)

 ■ Integrovaný navigační systém 
s cloudovým připojením, 
SYNC 4 s 13,2" dotykovým 
displejem a hlasovým 
ovládáním, ovládání audia na 
volantu, 2 USB vstupy, 
FordPass Connect

 ■ Digitální přístrojový štít – 12,3" 
barevný displej

 ■ Head-Up displej

Motor

Zážehový
2.3 EcoBoost (280 k/206 kW)

STUPNĚ VÝBAVYVYBERTE SI



BARVY LAKU KAROSERIE

Červená Race 
Nemetalický lak karoserie

Modrá Metallic 
Metalický lak karoserie

Stříbrná Moondust 
Metalický lak karoserie

Bílá Frozen 
Nemetalický lak karoserie 
speciální

Šedá Magnetic 
Speciální metalický lak karoserie

Červená Fantastic 
Unikátní metalický lak karoserie

Černá Agate 
Metalický lak karoserie

Zelená Mean 
Metalický lak karoserie – 
prémiový ST

Modrá Desert Island 
Speciální metalický lak karoserie

PŘIZPŮSOBTE SI VŮZ

Barva karoserie červená Race je ve 
standardní výbavě, všechny ostatní laky jsou 
výbava na přání, za příplatek.
Na model Ford Focus se vztahuje záruka proti 
prorezivění Ford v délce 12 let od data první 
registrace. Viz obchodní podmínky.
Poznámka Použité snímky vozidel slouží 
pouze pro ilustraci odstínů barev karoserie a 
nemusí přesně odpovídat aktuální specifikaci 
nebo dostupnosti produktu na českém trhu. 
Zobrazené barvy karoserie a čalounění se 
mohou lišit od skutečných barev v důsledku 
omezení použitých tiskových technologií.

Vylaďte si vůz výběrem laku 
karoserie nebo výbavy na přání 
přesně podle svých potřeb.



ČALOUNĚNÍ

Poznámka Sensico® je ochranná známka společnosti Ford of Europe pro prémiové čalounění interiérů automobilů. Toto prémiové syntetické čalounění poskytuje prvotřídní pohodlí, skvěle vypadá a splňuje také požadavky pro to, aby mohlo být označeno jako veganské (čalounění není vyrobeno na 
živočišné bázi). Čalounění je odolné a nenáročné na údržbu.

PŘIZPŮSOBTE SI VŮZ

Látky Ray v barvě černá Black/Eton v barvě Black 
(s dekorativním prošíváním v barvě šedá Metal)
Standard pro Titanium a Titanium X

Kombinace vinylu Captain/Sensico® s šedým 
prošíváním v černé Ebony (s dekorativním 
prošíváním v barvě červená Generic a šedá Metal)
Za příplatek pro ST-Line X

Látky Foundry v barvě černá Black/Eton v barvě 
Black (s dekorativním prošíváním v barvě červená 
Generic)
Standard pro ST-Line X

Kombinace vinylu Captain/Sensico® s šedým 
prošíváním v černé Ebony (s dekorativním 
prošíváním v barvě šedá Metal)
Za příplatek pro Active X a Titanium X

Látky Nunatak v barvě černá Ebony s modrými 
prvky/Eton v barvě Ebony (s dekorativním 
prošíváním v barvě modrá Nordic)
Standard pro Active X

Kombinace látky Twintrack/prémiového vinylu 
Sensico® červeným prošíváním
Standard pro ST X



SPECIFIKACE TECHNICKÉ ÚDAJE

1.0
 Ec

oB
oo

st
 

Hy
br

id
 (m

HE
V)

 
12

5 k
 (9

2 k
W

)

1.0
 Ec

oB
oo

st
 

Hy
br

id
 (m

HE
V)

 
15

5 k
 (1

14
 kW

)  
+ 

7s
t. 

Po
we

rsh
ift

1.0
 Ec

oB
oo

st
 

Hy
br

id
 (m

HE
V)

 
15

5 k
 (1

14
 kW

)  
+ 

7s
t. 

Po
we

rsh
ift

 
Ac

tiv
e

2.3
 Ec

oB
oo

st
  

28
0 

k (
20

6 
kW

)

2.3
 Ec

oB
oo

st
  

28
0 

k (
20

6 
kW

)

1.5
 Ec

oB
lu

e  
115

 k 
(8

5 k
W

) 
+ 

8s
t. 

au
to

m
at

ick
á

1.5
 Ec

oB
lu

e  
115

 k 
(8

5 k
W

) 
+ 

8s
t. 

au
to

m
at

ick
á 

Ac
tiv

e

5DV.

Emisní norma Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2

Druh paliva Benzín Benzín Benzín Benzín Benzín Nafta Nafta

Nejvyšší výkon k (kW) 125 (92) 155 (114) 155 (114) 280 (206) 280 (206) 115 (85) 115 (85)

Točivý moment (Nm) 170 190 190 420 415 250 250

Emise CO2 (g/km)* 117-118 118-122 125 183-185 182 128-132 134

Převodovka 6st. manuální 7st. Powershift 7st. Powershift 6st. manuální 7st. automatická 8st. automatická 8st. automatická

SPOTŘEBA PALIVA (L/100 KM)

Kombinovaná 5,2 5,2-5,4 5,5-5,6 8,0-8,1 8,0 4,9-5,0 5,1

VÝKON

Max. rychlost (km/h) 200 208 204 250 250 190 186

0-100 km/h (s) 10,2 8,4 8,4 5,7 5,7 11,8 11,8

50-100 km/hØ (s) 9,7 _ _ 4,0 _ _ _

HMOTNOSTI A ZÁTĚŽE (KG)

Provozní hmotnost vozidla** 1349 1387 1387 1512 1529 1415 1415

Max. celková přípustná hmotnost (GVM) 1895 1910 1910 2020 2040 1910 1910

Max. hmotnost brzděného přívěsu při 12% stoupání 1100 1500 1500 1600 1600 1400 1400

Max. zatížení na kouli tažného zařízení 90 75 75 90 90 60 60

ØNa 4. převodový stupeň.
*Údaje o emisích CO2 v g/km a o spotřebě paliva byly získány pomocí metodiky tzv. celosvětově harmonizovaného zkušebního postupu pro lehká vozidla (WLTP) zavedené nařízením Komise C(2017) 3521 a v souladu s nařízením Komise (EU) 2017/1151 ve znění pozdějších předpisů. WLTP představuje novou reálnější metodiku testování hodnot spotřeby paliva a emisí CO2, která zcela 
nahradila původní metodiku NEDC (nový evropský jízdní cyklus).
Pro testovací postupy a cykly však platí, že zjištěné hodnoty spotřeby a emisí se nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty umožňující srovnání mezi různými modely vozů a jejich výrobci. Výbava na přání nebo výbava z příslušenství může mít vliv na zvýšení hodnot emisí a spotřeby paliva vozidla. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u 
CO2 konkrétního vozu navíc neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také jízdní styl a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu.
Pro bližší informace o spotřebě a emisích se obraťte na autorizovaného prodejce vozů Ford.
**Provozní hmotnost je hmotnost včetně všech provozních náplní a palivové nádrže natankované na 90 % kapacity s řidičem o hmotnosti 75 kg. Všechny uváděné hmotnosti platí pro vozidla v sériové výbavě. Maximální hmotnost přívěsu je hodnota, kterou se lze rozjet se při 12% stoupání na úrovni hladiny moře. Při tažení přívěsu se u všech modelů sníží výkon a zvýší spotřeba paliva. 
Zatížení střešního nosiče je u všech modelů maximálně 75 kg. 
Všechny vozy jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF/DPF.



SPECIFIKACE TECHNICKÉ ÚDAJE

1.0
 Ec

oB
oo

st
 

Hy
br

id
 (m

HE
V)

 
12

5 k
 (9

2 k
W

)

1.0
 Ec

oB
oo

st
 

Hy
br

id
 (m

HE
V)

 
15

5 k
 (1

14
 kW

)  
+ 

7s
t. 

Po
we

rsh
ift

1.0
 Ec

oB
oo

st
 

Hy
br

id
 (m

HE
V)

 
15

5 k
 (1

14
 kW

)  
+ 

7s
t. 

Po
we

rsh
ift

 
Ac

tiv
e

2.3
 Ec

oB
oo

st
  

28
0 

k (
20

6 
kW

)

2.3
 Ec

oB
oo

st
  

28
0 

k (
20

6 
kW

)

1.5
 Ec

oB
lu

e  
115

 k 
(8

5 k
W

) 
+ 

8s
t. 

au
to

m
at

ick
á

1.5
 Ec

oB
lu

e  
115

 k 
(8

5 k
W

) 
+ 

8s
t. 

au
to

m
at

ick
á 

Ac
tiv

e

KOMBI

Emisní norma Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2

Druh paliva Benzín Benzín Benzín Benzín Benzín Nafta Nafta

Nejvyšší výkon k (kW) 125 (92) 155 (114) 155 (114) 280 (206) 280 (206) 115 (85) 115 (85)

Točivý moment (Nm) 170 190 190 420 415 250 250

Emise CO2 (g/km)* 120-121 121-125 126-127 183 182 130-135 135-136

Převodovka 6st. manuální 7st. Powershift 7st. Powershift 6st. manuální 7st. automatická 8st. automatická 8st. automatická

SPOTŘEBA PALIVA (L/100 KM)

Kombinovaná 5,3 5,3-5,5 5,6 8,0 7,9 5,0-5,1 5,2

VÝKON

Max. rychlost (km/h) 198 206 202 250 250 188 184

0-100 km/h (s) 10,4 8,6 8,6 5,8 5,8 12,1 12,1

50-100 km/hØ (s) 9,9 _ _ 4,1 _ _ _

HMOTNOSTI A ZÁTĚŽE (KG)

Provozní hmotnost vozidla** 1413 1451 1451 1547 1563 1479 1479

Max. celková přípustná hmotnost (GVM) 1970 2005 2005 2070 2100 2035 2035

Max. hmotnost brzděného přívěsu při 12% stoupání 1000 1500 1500 1600 1600 1400 1400

Max. zatížení na kouli tažného zařízení 90 90 90 90 90 90 90

ØNa 4. převodový stupeň.
*Údaje o emisích CO2 v g/km a o spotřebě paliva byly získány pomocí metodiky tzv. celosvětově harmonizovaného zkušebního postupu pro lehká vozidla (WLTP) zavedené nařízením Komise C(2017) 3521 a v souladu s nařízením Komise (EU) 2017/1151 ve znění pozdějších předpisů. WLTP představuje novou reálnější metodiku testování hodnot spotřeby paliva a emisí CO2, která zcela 
nahradila původní metodiku NEDC (nový evropský jízdní cyklus).
Pro testovací postupy a cykly však platí, že zjištěné hodnoty spotřeby a emisí se nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty umožňující srovnání mezi různými modely vozů a jejich výrobci. Výbava na přání nebo výbava z příslušenství může mít vliv na zvýšení hodnot emisí a spotřeby paliva vozidla. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u 
CO2 konkrétního vozu navíc neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také jízdní styl a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu.
Pro bližší informace o spotřebě a emisích se obraťte na autorizovaného prodejce vozů Ford.
**Provozní hmotnost je hmotnost včetně všech provozních náplní a palivové nádrže natankované na 90 % kapacity s řidičem o hmotnosti 75 kg. Všechny uváděné hmotnosti platí pro vozidla v sériové výbavě. Maximální hmotnost přívěsu je hodnota, kterou se lze rozjet se při 12% stoupání na úrovni hladiny moře. Při tažení přívěsu se u všech modelů sníží výkon a zvýší spotřeba paliva. 
Zatížení střešního nosiče je u všech modelů maximálně 75 kg. 
Všechny vozy jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF/DPF.



ROZMĚRYSPECIFIKACE

Délka: 4 382 mm Šířka (včetně zrcátek): 
1 979 mm

V
ýš

ka
: 1

 4
71

 m
m

5DV. 

Délka: 4 672 mm Šířka (bez zrcátek):  
1 825 mm

V
ýš

ka
: 1

 4
97

 m
m

KOMBI

ROZMĚRY

5d
v.

ko
m

bi

ST
 5d

v.

ST
 ko

m
bi

VNĚJŠÍ ROZMĚRY (MM)   

Celková délka/ST-Line/Active 4382/4392/4397 4672/4672/4693 4393 4675

Celková šířka včetně zrcátek 1979 1979 1979 1979

Celková šířka bez zrcátek/Active 1825/1844 1825/1844 1825 1825

Celková šířka se sklopenými zrcátky 1848 1848 1848 1848

Celková výška nenaloženého vozidla vč. antény/ST-Line/Active 1471/1459/1502 1497/1487/1536 1454 1488

Rozvor 2700 2700 2700 2700

Přední rozchod/Active 1572/1582 1572/1582 1567 1567

Zadní rozchod/Active 1553/1576 1566/1576 1556 1556

Přední převis/ST-Line/Active 913/913/918 913/913/918 913 913

Zadní převis/ST-Line/Active 769/779/779 1059/1059/1075 780 1062

Světlá výška – plně naložené vozidlo/ST-Line/Active 102/104/141 108/105/149 103 101

Světlá výška – nenaložené vozidlo/ST-Line/Active 135/123/163 134/125/163 120 118

VNITŘNÍ ROZMĚRY (MM) 
PRVNÍ ŘADA SEDADEL

Výška (bez/s panoramatickou střechou) 987/951 987/951 987/951 987/951

Místo pro nohy 1109 1109 1109 1109

Šířka ve výšce ramen 1421 1421 1421 1421

Šířka ve výšce loktů 1436 1436 1364 1364

DRUHÁ ŘADA SEDADEL       

Výška (shodná s panoramatickou střechou) 965 1008 965 1008

Místo pro nohy 918 918 918 918

Šířka ve výšce ramen 1395 1395 1395 1395

Šířka ve výšce boků 1429 1429 1429 1429

Měřeno podle normy ISO 3832. Rozměry se mohou lišit v závislosti na modelu a výbavě.



SPECIFIKACE

n Standardní výbava o Výbava na přání, za příplatek

ROZMĚRY

5d
v.

ko
m

bi

ST
 5d

v.

ST
 ko

m
bi

OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU (L)‡

Se sadou na opravu pneumatik (5sedadlové uspořádání, po opěradla zadních sedadel) 392 635 392 635

Se sadou na opravu pneumatik (5sedadlové uspořádání, po střechu) 477 737 477 737

Se sadou na opravu pneumatik (2sedadlové uspořádání, po střechu) 1354 1653 1354 1653

S minirezervou/subwooferem (5sedadlové uspořádání, po opěradla zadních sedadel) 358 593 290 593

S minirezervou a subwooferem (5sedadlové uspořádání, po opěradla zadních sedadel) 290 550 290 550

S minirezervou/subwooferem (5sedadlové uspořádání, po střechu) 443 728 443 728

S minirezervou a subwooferem (5sedadlové uspořádání, po střechu) 373 694 373 694

S minirezervou (2sedadlové uspořádání, po střechu) 1320 1620 1250 1620

ZAVAZADLOVÝ PROSTOR (MM)

Maximální šířka mezi podběhy 1016 1150 1016 1150

Délka ložné plochy po opěradla zadních sedadel 844 1047 844 1047

Délka ložné plochy po opěradla předních sedadel 1624 1835 1624 1835

Výška nákladové hrany (nenaložené vozidlo) ST-Line/Active 680/667/712 625/616/665 667 626

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE (L)

Zážehové/vznětové 52 52 52 52

Nádrž pro AdBlue – s motory EcoBlue 10 10 _ _

Měřeno podle normy ISO 3832. Rozměry se mohou lišit v závislosti na modelu a výbavě.

ZÁRUKA

  Fo
cu

s

ZÁRUKY A SERVISNÍ SMLOUVY  

Prodloužená záruka FORD PROTECT 
– 5 let/100 000 km n

Prodloužená záruka FORD PROTECT 
– z 5 let na 6 let/150 000 km nebo 7 let/200 000 km o

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN 
– 2 pravidelné servisní prohlídky během 4 let, zahrnuje i prozatimní servis po roce o

Asistenční služba Ford Assistance do první servisní prohlídky n

2 roky záruka na lak* n

12 let záruka na prorezivění* n

*Záruka plati od data registrace vozidla. Podléhá stanoveným podmínkám.



PŘÍSLUŠENSTVÍ FORD OUTDOOROVÉ VYBAVENÍ

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

VENKOVNÍ ŽIVOTNÍ STYL

ARB* Kempinkový stolek včetně přenosné tašky 2 615 990 x x x x x x

ARB* Kempinková židle v kombinaci barev černá a béžová včetně přenosné tašky 2 615 988 x x x x x x

ARB* Střešní stan s žebříkem 2 616 022 _ x x x x x

ARB* Střešní stan Esperance, pevná skořepina, s žebříkem 2 683 515 _ x x x x x

ARB* Sada montážních držáků pro připevnění střešního stanu Flinders na střešní příčníky 2 616 041 _ x x x x x

Napier Stan na zadní výklopné dveře 5 147 380 x x x x x x

PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ

Odnímatelné tažné zařízení 2 619 855 _ x x x x x

PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

ZADNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Thule®* Zadní držák jízdního kola typ Coach 274 pro 2 jízdní kola, sklápěcí a skládací mechanismus 2 353 442 x x x x x x

Thule®* Zadní držák jízdního kola typ Coach 276 pro 3 jízdní kola, sklápěcí a skládací mechanismus 2 353 444 x x x x x x

Mottez* Držák lyží a snowboardu pro montáž na pevné tažné zařízení 2 483 279 x x x x x x

G3* Zavazadlový box GP, na tažné zařízení 2 559 660 x x x x x x

G3* Základní nosič pro zavazadlový box na tažné zařízení 2 559 650 x x x x x x

STŘEŠNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Základní střešní nosič 2 203 141 _ _ _ x x x

Příčníky střešního nosiče 2 171 008 _ x x x x x

Thule®* Střešní box FORCE XT L v černé barvě Black Matte 2 430 267 x x x x x x

VNITŘNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

4pets®* Náhradní polštář Caree pro přepravní boxy Caree v barvě Cool Grey 2 461 207 x x x x x x

4pets®* Přepravní box Caree pro kočky a psy, lze ho bezpečně upevnit na kterékoli sedadlo pro spolucestující,
provedení Cool Grey

2 460 886 x x x x x x

Dovolujeme  si upozornit, že tento přehled neobsahuje úplnou nabídku výrobků. Další příslušenství a podrobnější informace naleznete na www.prislusenstvi-ford.cz.

*Označené příslušenství je pečlivě vybrané značkové příslušenství externích dodavatelů, na něž mohou být poskytovány odlišné záruční podmínky.

x  K dispozici _  Nedostupný

PŘÍSLUŠENSTVÍ FORD OUTDOOROVÉ VYBAVENÍ

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

VENKOVNÍ ŽIVOTNÍ STYL

ARB* Kempinkový stolek včetně přenosné tašky 2 615 990 x x x x x x

ARB* Kempinková židle v kombinaci barev černá a béžová včetně přenosné tašky 2 615 988 x x x x x x

ARB* Střešní stan s žebříkem 2 616 022 _ x x x x x

ARB* Střešní stan Esperance, pevná skořepina, s žebříkem 2 683 515 _ x x x x x

ARB* Sada montážních držáků pro připevnění střešního stanu Flinders na střešní příčníky 2 616 041 _ x x x x x

Napier Stan na zadní výklopné dveře 5 147 380 x x x x x x

PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ

Odnímatelné tažné zařízení 2 619 855 _ x x x x x

PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

ZADNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Thule®* Zadní držák jízdního kola typ Coach 274 pro 2 jízdní kola, sklápěcí a skládací mechanismus 2 353 442 x x x x x x

Thule®* Zadní držák jízdního kola typ Coach 276 pro 3 jízdní kola, sklápěcí a skládací mechanismus 2 353 444 x x x x x x

Mottez* Držák lyží a snowboardu pro montáž na pevné tažné zařízení 2 483 279 x x x x x x

G3* Zavazadlový box GP, na tažné zařízení 2 559 660 x x x x x x

G3* Základní nosič pro zavazadlový box na tažné zařízení 2 559 650 x x x x x x

STŘEŠNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Základní střešní nosič 2 203 141 _ _ _ x x x

Příčníky střešního nosiče 2 171 008 _ x x x x x

Thule®* Střešní box FORCE XT L v černé barvě Black Matte 2 430 267 x x x x x x

VNITŘNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

4pets®* Náhradní polštář Caree pro přepravní boxy Caree v barvě Cool Grey 2 461 207 x x x x x x

4pets®* Přepravní box Caree pro kočky a psy, lze ho bezpečně upevnit na kterékoli sedadlo pro spolucestující,
provedení Cool Grey

2 460 886 x x x x x x

Dovolujeme  si upozornit, že tento přehled neobsahuje úplnou nabídku výrobků. Další příslušenství a podrobnější informace naleznete na www.prislusenstvi-ford.cz.

*Označené příslušenství je pečlivě vybrané značkové příslušenství externích dodavatelů, na něž mohou být poskytovány odlišné záruční podmínky.

x  K dispozici _  Nedostupný



PŘÍSLUŠENSTVÍ FORD PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

PŘÍSLUŠENSTVÍ DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Rohož do zavazadlového prostoru 2 316 030 x _ x x x x

Odolná rohož do zavazadlového prostoru Různé _ _ x _ x x

Odolná rohož do zavazadlového prostoru oboustranná 2 451 637 _ x x x x x

Záchytná síť do zavazadlového prostoru 2 279 504 _ x x x x x

Systém Box-In-Box pro umístění do Megaboxu ve vozidle Ford Puma nebo k samostatnému použití, v černé barvě 2 469 549 x x x x x x

Skládací organizér černá látka s bílým oválem Ford na obou stranách 2 470 825 x x x x x x

Skládací přepravní box černá látka s bílým oválem Ford na obou stranách 2 470 827 x x x x x x

4pets®* Klec na psa Pro 3, velikost - středně velká 2 423 307 _ x _ x _ _

4pets®* Rampa pro psa EasySteps 2 423 311 x x x x x x

OCHRANA VOZIDLA

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

OCHRANA INTERIÉRU

Gumové rohože přední sada v černé barvě se zvýšenými okraji 2 531 196 x x x x x x

Gumové rohože zadní sada v  černé barvě se zvýšenými okraji 2 531 202 x x x x x x

Podlahové koberce, standardní přední sada v černé barvě 2 535 624 x x x x x x

OCHRANA VOZIDLA

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

OCHRANA KAROSÉRIE

Zástěrky přední, tvarované 2 136 905 x x _ _ _ x

Zástěrky přední sada 2 339 843 x x _ _ _ x

Zástěrky přední sada 2 360 335 x x x _ _ _

Zástěrky zadní sada 2 136 901 x _ _ _ _ x

Zástěrky zadní, tvarované 2 269 105 _ x _ _ _ x

Zástěrky zadní sada 2 360 329 _ x x _ _ _

Zástěrky zadní sada 2 360 327 x _ x _ _ _

Zástěrky zadní sada 2 269 103 _ _ _ _ _ x

ClimAir®* Ochranná lišta prahu zavazadlového prostoru kostkované provedení v černé lesklé barvě 2 314 210 _ x x x x x

ClimAir®* Ochranná lišta prahu zavazadlového prostoru kostkované provedení, tvarované, Gloss Black 2 314 206 x _ x x x x

ClimAir®* Ochranná lišta prahu zavazadlového prostoru tvarovaná v matně černé barvě 2 314 212 _ x x x x x

ClimAir®* Ochranná lišta prahu zavazadlového prostoru tvarovaná v matně černé barvě 2 314 208 x _ x x x x

Ochranná lišta prahu zavazadlového prostoru hladké provedení z nerezové oceli 2 310 632 x _ x x x x

Ochranná lišta prahu zavazadlového prostoru hladké provedení z nerezové oceli 2 310 634 _ x x x x x

Dovolujeme  si upozornit, že tento přehled neobsahuje úplnou nabídku výrobků. Další příslušenství a podrobnější informace naleznete na www.prislusenstvi-ford.cz.

*Označené příslušenství je pečlivě vybrané značkové příslušenství externích dodavatelů, na něž mohou být poskytovány odlišné záruční podmínky.

x  K dispozici _  Nedostupný

PŘÍSLUŠENSTVÍ FORD OUTDOOROVÉ VYBAVENÍ

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

VENKOVNÍ ŽIVOTNÍ STYL

ARB* Kempinkový stolek včetně přenosné tašky 2 615 990 x x x x x x

ARB* Kempinková židle v kombinaci barev černá a béžová včetně přenosné tašky 2 615 988 x x x x x x

ARB* Střešní stan s žebříkem 2 616 022 _ x x x x x

ARB* Střešní stan Esperance, pevná skořepina, s žebříkem 2 683 515 _ x x x x x

ARB* Sada montážních držáků pro připevnění střešního stanu Flinders na střešní příčníky 2 616 041 _ x x x x x

Napier Stan na zadní výklopné dveře 5 147 380 x x x x x x

PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ

Odnímatelné tažné zařízení 2 619 855 _ x x x x x

PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

ZADNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Thule®* Zadní držák jízdního kola typ Coach 274 pro 2 jízdní kola, sklápěcí a skládací mechanismus 2 353 442 x x x x x x

Thule®* Zadní držák jízdního kola typ Coach 276 pro 3 jízdní kola, sklápěcí a skládací mechanismus 2 353 444 x x x x x x

Mottez* Držák lyží a snowboardu pro montáž na pevné tažné zařízení 2 483 279 x x x x x x

G3* Zavazadlový box GP, na tažné zařízení 2 559 660 x x x x x x

G3* Základní nosič pro zavazadlový box na tažné zařízení 2 559 650 x x x x x x

STŘEŠNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Základní střešní nosič 2 203 141 _ _ _ x x x

Příčníky střešního nosiče 2 171 008 _ x x x x x

Thule®* Střešní box FORCE XT L v černé barvě Black Matte 2 430 267 x x x x x x

VNITŘNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

4pets®* Náhradní polštář Caree pro přepravní boxy Caree v barvě Cool Grey 2 461 207 x x x x x x

4pets®* Přepravní box Caree pro kočky a psy, lze ho bezpečně upevnit na kterékoli sedadlo pro spolucestující,
provedení Cool Grey

2 460 886 x x x x x x

Dovolujeme  si upozornit, že tento přehled neobsahuje úplnou nabídku výrobků. Další příslušenství a podrobnější informace naleznete na www.prislusenstvi-ford.cz.

*Označené příslušenství je pečlivě vybrané značkové příslušenství externích dodavatelů, na něž mohou být poskytovány odlišné záruční podmínky.

x  K dispozici _  Nedostupný



PŘÍSLUŠENSTVÍ FORD BEZPEČNOST

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

POMOC NA CESTÁCH

Sada první pomoci 2 431 452 x x x x x x

Life Safety Products* Záchranné kladivo automatické 2 471 504 x x x x x x

Life Safety Products* Výstražná vesta 2 471 506 x x x x x x

Life Safety Products* Stěrka na okna s teleskopickým držadlem 2 471 674 x x x x x x

KOMFORT

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

DALŠÍ VÝROBKY PRO ZVÝŠENÍ KOMFORTU

Čistička vzduchu 2 485 741 x x x x x x

Loketní opěrka provedení Armster OE1, bez integrovaného USB slotu 2 554 709 x x x x x x

Ramínko na šaty s držákem v matně černé barvě 2 448 529 x x x x x x

NEXTBASE* Palubní kamera 380GWX, přední a zadní palubní kamera 2 534 404 x x x x x x

Xvision (SCC)* Parkovací asistent zadní sada se 4 čidly v matném černém provedení 1 935 216 x x x x x x

ACV* Opěrka hlavy na spaní černá umělá kůže z PVC se stříbrným zesíleným obšitím 2 520 207 x x x x x x

ClimAir®* Deflektor bočního okna na okna předních dveří v černé barvě 2 331 594 x x x x x x

ClimAir®* Deflektor bočního okna na okna předních dveří v transparentní barvě 2 331 596 x x x x x x

KOMFORT

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

DALŠÍ VÝROBKY PRO ZVÝŠENÍ KOMFORTU

ClimAir®* Deflektor bočního okna na okna zadních dveří v černé barrvě 2 331 602 _ x x x x x

ClimAir®* Deflektor bočního okna na okna zadních dveří v transparentní barvě 2 331 600 x _ x x x x

ClimAir®* Deflektor bočního okna na okna zadních dveří v transparentní barvě 2 331 604 _ x x x x x

AUDIO A MULTIMÉDIA

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MULTIMÉDIA

Bury* Systém PowerMount POWERCHARGE QI 2 332 681 x x x x x x

Bury* USB redukce USB typ C na MicroUSB 2 279 208 x x x x x x

Bury* USB redukce USB typ C na konektor Apple® Lightning 2 279 206 x x x x x x

Dovolujeme  si upozornit, že tento přehled neobsahuje úplnou nabídku výrobků. Další příslušenství a podrobnější informace naleznete na www.prislusenstvi-ford.cz.

*Označené příslušenství je pečlivě vybrané značkové příslušenství externích dodavatelů, na něž mohou být poskytovány odlišné záruční podmínky.

x  K dispozici _  Nedostupný

PŘÍSLUŠENSTVÍ FORD OUTDOOROVÉ VYBAVENÍ

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

VENKOVNÍ ŽIVOTNÍ STYL

ARB* Kempinkový stolek včetně přenosné tašky 2 615 990 x x x x x x

ARB* Kempinková židle v kombinaci barev černá a béžová včetně přenosné tašky 2 615 988 x x x x x x

ARB* Střešní stan s žebříkem 2 616 022 _ x x x x x

ARB* Střešní stan Esperance, pevná skořepina, s žebříkem 2 683 515 _ x x x x x

ARB* Sada montážních držáků pro připevnění střešního stanu Flinders na střešní příčníky 2 616 041 _ x x x x x

Napier Stan na zadní výklopné dveře 5 147 380 x x x x x x

PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ

Odnímatelné tažné zařízení 2 619 855 _ x x x x x

PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

ZADNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Thule®* Zadní držák jízdního kola typ Coach 274 pro 2 jízdní kola, sklápěcí a skládací mechanismus 2 353 442 x x x x x x

Thule®* Zadní držák jízdního kola typ Coach 276 pro 3 jízdní kola, sklápěcí a skládací mechanismus 2 353 444 x x x x x x

Mottez* Držák lyží a snowboardu pro montáž na pevné tažné zařízení 2 483 279 x x x x x x

G3* Zavazadlový box GP, na tažné zařízení 2 559 660 x x x x x x

G3* Základní nosič pro zavazadlový box na tažné zařízení 2 559 650 x x x x x x

STŘEŠNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Základní střešní nosič 2 203 141 _ _ _ x x x

Příčníky střešního nosiče 2 171 008 _ x x x x x

Thule®* Střešní box FORCE XT L v černé barvě Black Matte 2 430 267 x x x x x x

VNITŘNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

4pets®* Náhradní polštář Caree pro přepravní boxy Caree v barvě Cool Grey 2 461 207 x x x x x x

4pets®* Přepravní box Caree pro kočky a psy, lze ho bezpečně upevnit na kterékoli sedadlo pro spolucestující,
provedení Cool Grey

2 460 886 x x x x x x

Dovolujeme  si upozornit, že tento přehled neobsahuje úplnou nabídku výrobků. Další příslušenství a podrobnější informace naleznete na www.prislusenstvi-ford.cz.

*Označené příslušenství je pečlivě vybrané značkové příslušenství externích dodavatelů, na něž mohou být poskytovány odlišné záruční podmínky.

x  K dispozici _  Nedostupný



PŘÍSLUŠENSTVÍ FORD KOLA

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOLA

Souprava uzamykatelných matic kol pro kola z lehké slitiny 1 751 660 x x x x x x

Velikost kol závisí na původní velikosti kol objednaných pro vaše vozidlo. Další informace vám poskytne Váš prodejce Ford.

FORD PERFORMANCE

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

KAROSÉRIE PERFORMANCE

Podložka pod SPZ v černé barvě s bílým 3D logem „Ford Performance“ 2 569 833 x x x x x x

Podložka pod SPZ ve stříbrné barvě s černým 3D nápisem "Ford Performance" a logem 2 569 822 x x x x x x

INTERIÉR PERFORMANCE

Podlahové koberce Performance přední, černé 2 536 836 x x x x x x

STYLING

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

DOPLŇKY KAROSÉRIE

Podložka pod SPZ Ford ve stříbrné barvě s modrým logem Ford a černým nápisem "BRING ON TOMORROW" 2 569 770 x x x x x x

Eibach®* Sada Pro-Spacer Různé x x x x x x

DOPLŇKY INTERIÉRU

Prahy vozidla přední sada s logem Active 2 520 630 x x x _ _ _

Prahy vozidla přední sada s logem ST-Line 2 520 627 x x _ _ x _

SADA PRO SNÍŽENÍ PODVOZKU

Eibach®*  Sada pro snížení podvozku Sada pružin PRO-KIT Performance 2 517 171 _ x _ x _ _

Eibach®*  Sada pro snížení podvozku Sada pružin PRO-KIT Performance 2 457 003 x _ _ _ x x

Dovolujeme  si upozornit, že tento přehled neobsahuje úplnou nabídku výrobků. Další příslušenství a podrobnější informace naleznete na www.prislusenstvi-ford.cz.

*Označené příslušenství je pečlivě vybrané značkové příslušenství externích dodavatelů, na něž mohou být poskytovány odlišné záruční podmínky.

x  K dispozici _  Nedostupný

PŘÍSLUŠENSTVÍ FORD
PŘÍSLUŠENSTVÍ FORD
Úplné informace o výrobcích a příslušenství naleznete v online katalogu příslušenství.

Další info

Dovolujeme  si upozornit, že tento přehled neobsahuje úplnou nabídku výrobků. Další příslušenství a podrobnější informace naleznete na www.prislusenstvi-ford.cz.

*Označené příslušenství je pečlivě vybrané značkové příslušenství externích dodavatelů, na něž mohou být poskytovány odlišné záruční podmínky.

x  K dispozici _  Nedostupný

PŘÍSLUŠENSTVÍ FORD OUTDOOROVÉ VYBAVENÍ

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

VENKOVNÍ ŽIVOTNÍ STYL

ARB* Kempinkový stolek včetně přenosné tašky 2 615 990 x x x x x x

ARB* Kempinková židle v kombinaci barev černá a béžová včetně přenosné tašky 2 615 988 x x x x x x

ARB* Střešní stan s žebříkem 2 616 022 _ x x x x x

ARB* Střešní stan Esperance, pevná skořepina, s žebříkem 2 683 515 _ x x x x x

ARB* Sada montážních držáků pro připevnění střešního stanu Flinders na střešní příčníky 2 616 041 _ x x x x x

Napier Stan na zadní výklopné dveře 5 147 380 x x x x x x

PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ

Odnímatelné tažné zařízení 2 619 855 _ x x x x x

PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Čí
slo

 dí
lu

5d
v.

ko
m

bi

Ti
ta

ni
um

Ac
tiv

e X

ST
-L

in
e X

ST
 X

ZADNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Thule®* Zadní držák jízdního kola typ Coach 274 pro 2 jízdní kola, sklápěcí a skládací mechanismus 2 353 442 x x x x x x

Thule®* Zadní držák jízdního kola typ Coach 276 pro 3 jízdní kola, sklápěcí a skládací mechanismus 2 353 444 x x x x x x

Mottez* Držák lyží a snowboardu pro montáž na pevné tažné zařízení 2 483 279 x x x x x x

G3* Zavazadlový box GP, na tažné zařízení 2 559 660 x x x x x x

G3* Základní nosič pro zavazadlový box na tažné zařízení 2 559 650 x x x x x x

STŘEŠNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

Základní střešní nosič 2 203 141 _ _ _ x x x

Příčníky střešního nosiče 2 171 008 _ x x x x x

Thule®* Střešní box FORCE XT L v černé barvě Black Matte 2 430 267 x x x x x x

VNITŘNÍ PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

4pets®* Náhradní polštář Caree pro přepravní boxy Caree v barvě Cool Grey 2 461 207 x x x x x x

4pets®* Přepravní box Caree pro kočky a psy, lze ho bezpečně upevnit na kterékoli sedadlo pro spolucestující,
provedení Cool Grey

2 460 886 x x x x x x

Dovolujeme  si upozornit, že tento přehled neobsahuje úplnou nabídku výrobků. Další příslušenství a podrobnější informace naleznete na www.prislusenstvi-ford.cz.

*Označené příslušenství je pečlivě vybrané značkové příslušenství externích dodavatelů, na něž mohou být poskytovány odlišné záruční podmínky.

x  K dispozici _  Nedostupný

https://www.prislusenstvi-ford.cz/


DALŠÍ INFORMACE NALEZNETE NA 
WEBOVÝCH STRÁNKÁCH FORD FOCUS
Nejlepší způsob jak prozkoumat Ford Focus je zpoza volantu.

Domluvte si testovací jízdu u autorizovaného prodejce Ford co nejdříve.

Build & Price

Testovací jízda

Konfigurátor

NAKONFIGURUJTE SI VŮZ PŘÍMO PRO 
VÁS
Navštivte konfigurátor nyní.

Obrázky, popisy a specifikace. Tato publikace byla platná v době předání do tisku. Společnost Ford své výrobky neustále vyvíjí. Vyhrazujeme si právo kdykoli změnit 
specifikace, barvy a ceny modelů a předmětů zobrazených a popsaných v této publikaci. Pro aktuální informace se vždy obraťte na vašeho prodejce Ford. Výbava na 
přání. Pokud je v této publikaci položka označena jako ‘Výbava na přání’ nebo ‘Výbava na přání/paket’ atd., vezměte na vědomí, že tato položka je za příplatek k základní 
ceně vozidla, pokud není výslovně uvedeno jinak. Všechny kombinace modelů a barev nemusí být dostupné. Poznámka. Některá vyobrazení pocházejí z předprodukčního 
modelu a/nebo jsou vytvořena na počítači, a v konečném provedení se může vzhled/vybavení vozidla v různých ohledech lišit. Kromě toho mohou některé vyobrazené 
prvky vozidel patřit do výbavy na přání. Poznámka. Tento katalog obsahuje jak originální příslušenství Ford, tak i celou řadu pečlivě zvolených výrobků od našich dodavatelů. 
Namontované příslušenství může mít vliv na spotřebu vozidla. + Všechny výrobky jiných dodavatelů podléhají záručním podmínkám příslušného dodavatele a společnost 
Ford za ně nenese odpovědnost. Více informací o těchto podmínkách získáte od prodejce společnosti Ford. Poznámka. Slovní označení Bluetooth® a loga jsou vlastnictvím 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití společností Ford Motor Company Limited a přidružených společností je předmětem licence. Slovní označení iPod a 
loga jsou vlastnictvím společnosti Apple Inc. Další ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. Poznámka. Některé funkce asistence řidiče 
a bezpečnostní funkce popsané v této publikaci využívají snímače, jejichž výkonnost a spolehlivost zasílaných údajů může být ovlivněna aktuálními klimatickými 
podmínkami.

Published by Ford Motor Company Limited, Laindon, Essex, England.Registered in England No. 235446. © Ford Motor Company Limited.
 
MY 2024 Prosinec 2023. CZE cz

https://forms.fordissimo.cz/Forms/TestDrive/?sm=3
https://www.ford.cz/pred-nakupem/dalsi-kroky/bp/ice#/model?catalogId=WSEAT-CGE-2022-FocusMCACZE202400?code=ACMAA_VS-DH

